СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                             __________30.01.2020_______   №   _______________365/35______________

г. Ступино

О присвоении звания «Почётный работник
культуры городского округа Ступино
Московской области» Ухабовой И.С.

 В соответствии с Положением о звании Почётный работник культуры городского

округа Ступино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Ступино Московской области от 17.05.2018 №147/12, Совет депутатов

городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

           1.Присвоить звание «Почётный работник культуры городского округа Ступино

Московской области» Ухабовой Ирине Сергеевне – директору муниципального

бюджетного учреждения культуры «Культурно-творческий центр» городского округа

Ступино Московской области.

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций

городских и сельских поселений» - приложении к районной общественно-политической

газете «Ступинская панорама» и разместить на официальном сайте в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Виза:

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                           П.И. Челпан

Виза:

Председатель постоянной
депутатской комиссии
«____» ___________2020г.       Л.Н. Макаренко

Разослать: в дело – 2, комитет по культуре и организации досуга – 3, прокуратура-1.